Navrh ucetni zavérky obce Oslavicka

za ucetni obdobi roku 2020

sestavena k 31.12.2020

Vysledek hospodareni:

Vysledek hospodareni pred zdanénim:
Vysledek hospodateni béziného ucetniho obdobi:
Vynosy celkem:

Naklady celkem:

Zistatky ucti:

BU CSOB:

BU CSOB:

CNB

Bankovni ucty celkem:

Pokladna:

Ceniny:

Uvérovy ucet CSOB:

Uvérovy G&et CREDITAS:

Uvérové Gcty celkem:

Ke zpravé jsou doloZeny vykazy :

- Vykaz zisk( a ztraty

- Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoctu USC ( Fin 2 —

- Rozvaha
- Pfiloha pro USC

V Oslaviéce dne 10.6.2021

736 879,89 K¢
597 039,89 K¢
2651 054,56 K¢

2054 014,67 K¢

658 422,58 K¢
944,78 K¢
78 502,27 K¢
737 869,63 K¢
0
0
0 K¢
0 K¢

0 K¢
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